
 

 ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ЖЕРДЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

    7 февраля 2019 года  № 8 

г.  Жердевка 

 

 

О признании утратившим силу  решения Жердевского районного Совета 

народных депутатов от 14.09.2017 № 67 «Об утверждении Положения о 

порядке заключения концессионных соглашений в отношении недвижимого 

имущества, находящегося в муниципальной собственности Жердевского 

района Тамбовской области»  
 

 

      Рассмотрев протест прокуратуры Жердевского района от 26.12.2018 г. на 

решение Жердевского районного Совета народных депутатов от 14.09.2017 

№ 67 «Об утверждении Положения о порядке заключения концессионных 

соглашений в отношении недвижимого имущества, находящегося в 

муниципальной собственности Жердевского района Тамбовской области» , в 

соответствии с Федеральным законом от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О 

концессионных соглашениях»,  

 

              Жердевский районный Совет народных депутатов  р е ш и л: 

 

           1. Признать утратившим силу решение Жердевского районного Совета 

народных депутатов от 14.09.2017 № 67 «Об утверждении Положения о 

порядке заключения концессионных соглашений в отношении недвижимого 

имущества, находящегося в муниципальной собственности Жердевского 

района Тамбовской области». 

           2.   Настоящее решение вступает в силу после его официального  

опубликования. 

 

 

 

 

Председатель Жердевского районного              Глава  

Совета народных депутатов                                Жердевского района 

                                              С.В. Саблин                                              А.В. Быков 

 

 

 

 

 

 
 


